Контактный телефон: +7 /495/ 651 87 22
НОВИНКИ
STANDARD
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ
    СЕРИИ
ЧТО ИЗМЕНИЛОСЬ?
Для ламп С37 «СВЕЧА», GL45 «ШАР»
и PAR16 GU5.3 «РЕФЛЕКТОР» выпустили мощность 12 Вт
и увеличили световой поток до эквивалента
лампы накаливания 100 Вт.
Для ламп GX53 «ТАБЛЕТКА» добавлены мощности
6 Вт, 8 Вт и 15 Вт.
Светодиодные лампы не оказывают вредного воздействия
на здоровье человека за счет отсутствия пульсации
и ультрафиолетовых излучений. Даже при длительной
работе не возникнет утомляемости и нагрузки на зрение.
Разрабатывая Новинки, мы учли запросы потребителей
и тенденции севтотехнического рынка!
Ra≥80 1 год175-250В~50/60 Гц 25 000 чКп≤5%
G45
C37 GX53
PAR16
Артикул Цоколь Цветовая
темп-ра, К
Напряжение,
В~Гц
Мощность
Вт
Срок
службы, ч
Размер
вхд, мм
25Y45GL12E27 E27  3000 175-250~50/60 12 25 000 88х45
25S45GL12E27 E27  4000 175-250~50/60 12 25 000 88х45
25W45GL12E27 E27  6500 175-250~50/60 12 25 000 88х45
25Y45GL12E14 E14  3000 175-250~50/60 12 25 000 90х45
25S45GL12E14 E14  4000 175-250~50/60 12 25 000 90х45
25W45GL12E14 E14  6500 175-250~50/60 12 25 000 90х45
25YC12E27 E27  3000 175-250~50/60 12 25 000 108х37
25SC12E27 E27  4000 175-250~50/60 12 25 000 108х37
25WC12E27 E27  6500 175-250~50/60 12 25 000 108х37
25YC12E14 E14  3000 175-250~50/60 12 25 000 110х37
25SC12E14 E14  4000 175-250~50/60 12 25 000 110х37
25WC12E14 E14  6500 175-250~50/60 12 25 000 110х37
25Y75R6GX53 GX53  3000 175-250~50/60 6 25 000 74х26
25S75R6GX53 GX53  4000 175-250~50/60 6 25 000 74х26
25W75R6GX53 GX53  6500 175-250~50/60 6 25 000 74х26
25Y75R8GX53 GX53  3000 175-250~50/60 8 25 000 74х26
25S75R8GX53 GX53  4000 175-250~50/60 8 25 000 74х26
25W75R8GX53 GX53  6500 175-250~50/60 8 25 000 74х26
25Y75R15GX53 GX53  3000 175-250~50/60 15 25 000 74х29
25S75R15GX53 GX53  4000 175-250~50/60 15 25 000 74х29
25W75R15GX53 GX53  6500 175-250~50/60 15 25 000 74х29
25YPAR16-230-12GU5.3 GU5.3  3000 175-250~50/60 12 25 000 57х50
25SPAR16-230-12GU5.3 GU5.3  4000 175-250~50/60 12 25 000 57х50
25WPAR16-230-12GU5.3 GU5.3  6500 175-250~50/60 12 25 000 57х50
Контактный телефон: +7 /495/ 651 87 22
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ: